Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ

                                                                                             №
О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 11.12.2018 № 45-149 «О
бюджете городского округа города Шарыпово
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
(в редакции от 12.02.2019 № 47-154)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,55,56 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.12.2018 года № 45-149 «О бюджете городского округа города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции от 12.02.209 № 47-154) следующие изменения и дополнения:

1.1. 1.1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 1 281 735 000,79 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 1 297 305 755,32 рублей;

3) дефицит бюджета городского округа в сумме 15 570 754,53 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 15 570 754,53 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.».
1.2. В статье 18 слова «на 2019 год в сумме 24 169 000,00 рублей,» заменить словами «на 2019 год в сумме 39 578 783,37 рублей,».

1.4.  Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.5.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.6.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.7. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.8. Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.9. Приложение 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель Шарыповского                          Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов
______________А.П. Асанова                          ___________ Н.А. Петровская